РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ   БРЯНСКИЙ  РАЙОН
НОВОДАРКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ

от 16.04.2019г. № 4-9 -2
пос. Новые Дарковичи
«О тарифах для населения
на услуги водоснабжения
для полива огородов»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; руководствуясь Жилищным Кодексом РФ; Федеральным законом №210-ФЗ от 30.12.2004г. «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»; Уставом Новодарковичского сельского поселения; рассмотрев обращение ООО «Атмосфера»   Новодарковичский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить размер платы за услуги водоснабжения на полив огородов для населения (Приложение).
1. Настоящее решение вступает в силу с 01.05.2019 года.
1. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
1. Контроль за исполнением данного решения возложить на директора ООО  «Атмосфера»  Семченко О.А.

                                                                                                                                                                   	Глава Новодарковичского
сельского поселения                                   В.Г.Трофимов